

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961

(कानूनी नियम और आदेश)

प्ररूप 20

अन्तिम परिणाम पत्र

(नियम 56 ग(2)(ग) देखिये)

15वीं विधान सभा आम चुनाव, 2018

विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र : 34-धोद(अ.जा.) में निर्वाचकों की कुल संख्या -251439 सर्विस वोटर -1816 कुल मतदाता - 253255

दिनांक : 11/12/2018

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या										कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
		गोरधन	परसराम मोरदिया	पेमा राम	भरत सिंह	बजरंग लाल	महेन्द्र	ओमप्रकाश	परसाराम	पेमाराम	भागीरथ					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, ढाणी चुड़ोली	42	319	86	2	1	0	0	3	1	0	454	0	0	454	0
2	राजकीय कन्या प्राथमिक विद्यालय-चूड़ोली	352	356	85	8	1	0	0	3	2	10	817	15	0	832	0
3	शहीद चन्दनसिंह राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय-चूड़ोली, खाखोली (बांया भाग)	299	170	100	2	5	0	0	2	3	0	581	9	0	590	0
4	शहीद चन्दनसिंह राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय-चूड़ोली, खाखोली (दांया भाग)	252	172	192	5	2	2	2	2	7	4	640	12	0	652	0
5	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, परखोली छोटी	137	272	310	5	1	0	1	5	5	7	743	4	0	747	0
6	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय सांवलोदा पुरोहितान (बांया भाग)	290	156	164	1	4	0	0	5	9	1	630	3	0	633	0
7	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय सांवलोदा पुरोहितान (मध्य का भाग)	93	351	355	6	6	0	1	4	7	6	829	7	0	836	0
8	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय सांवलोदा पुरोहितान (दांया भाग)	107	379	112	3	3	0	2	1	5	7	619	3	0	622	0
9	शहीद पूर्णमल राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय सांवलोदा धायलान (बांया भाग)	259	254	164	4	3	2	0	3	5	3	697	4	0	701	0

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या										कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
		गोरधन	परसराम मोरदिया	पेमा राम	भरत सिंह	बजरंग लाल	महेन्द्र	ओमप्रकाश	परसाराम	पेमाराम	भागीरथ					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
10	शहीद पूर्णमल राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय सांवलोदा धायलान (दांया भाग)	209	182	292	2	1	0	0	1	8	0	695	4	0	699	0
11	राजकीय माध्यमिक विद्यालय सांवलोदा लाडखानी (बांया भाग)	199	192	87	4	0	1	1	1	2	5	492	12	0	504	0
12	राजकीय माध्यमिक विद्यालय सांवलोदा लाडखानी (दांया भाग)	240	231	110	2	2	0	1	1	2	3	592	8	0	600	0
13	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय-भूकरों का बास	117	305	344	2	0	1	1	1	6	1	778	0	0	778	0
14	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, रसीदपुरा (बांया भाग)	123	352	329	6	3	0	2	0	8	4	827	9	0	836	0
15	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, रसीदपुरा (दांया भाग)	140	141	306	8	5	0	1	1	3	3	608	2	0	610	0
16	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय पलथाना (बांया भाग)	136	218	244	4	3	1	0	1	2	1	610	2	0	612	0
17	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय पलथाना (दांया भाग)	74	161	302	7	0	0	1	4	7	4	560	2	0	562	0
18	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय हरिजन बस्ती पलथाना	162	208	342	4	1	1	3	1	17	6	745	8	0	753	0
19	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, थौरासी (बांया भाग)	54	222	190	4	0	0	0	6	5	8	489	3	0	492	0
20	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, थौरासी (दांया भाग)	67	203	243	2	0	0	0	3	6	2	526	3	0	529	0
21	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय खरसाडू	33	189	212	0	0	0	0	0	2	1	437	0	0	437	0
22	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, अजीतपुरा	159	290	353	2	1	0	0	3	4	2	814	2	0	816	0

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या										कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
		गोरधन	परसराम मोरदिया	पेमा राम	भरत सिंह	बजरंग लाल	महेन्द्र	ओमप्रकाश	परसाराम	पेमाराम	भागीरथ					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
23	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, कूदन	63	545	167	2	1	0	1	3	8	10	800	2	0	802	0
24	राजकीय बालिका उच्च माध्यमिक विद्यालय, कूदन (पूर्व दिशा का भवन)	53	318	465	3	3	1	0	3	13	1	860	4	0	864	0
25	राजकीय बालिका उच्च माध्यमिक विद्यालय, कूदन (उत्तर दिशा का भवन)	107	341	345	7	3	1	2	1	6	1	814	1	0	815	0
26	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय जेरठी (बायां भाग)	133	334	269	7	3	1	0	2	4	2	755	5	0	760	0
27	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय जेरठी (दायां भाग)	98	252	420	5	0	0	0	5	5	0	785	5	0	790	0
28	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय . हरिजन बस्ती जेरठी	140	234	441	8	3	0	1	3	15	5	850	12	0	862	0
29	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, नया भवन, गोठडा भुकरान (बायां भाग)	186	232	242	9	1	1	0	2	12	3	688	6	0	694	0
30	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, नया भवन, गोठडा भुकरान (दायां भाग)	51	377	278	1	1	0	0	6	3	0	717	11	0	728	0
31	राजकीय प्राथमिक विद्यालय गोठडा भुकरान	138	193	270	2	0	0	1	1	9	1	615	3	0	618	0
32	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, आकवा (बायां भाग)	256	205	221	0	2	0	0	1	5	7	697	10	0	707	0
33	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, आकवा (दायां भाग)	198	217	229	7	1	0	1	2	12	5	672	9	0	681	0
34	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, मैलासी	282	265	265	0	2	1	0	2	8	6	831	2	0	833	0
35	राजकीय प्राथमिक विद्यालय पूर्वी ढाणी, मैलासी	293	113	250	5	1	2	0	0	7	2	673	7	0	680	0

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या										कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
		गोरधन	परसराम मोरदिया	पेमा राम	भरत सिंह	बजरंग लाल	महेन्द्र	ओमप्रकाश	परसाराम	पेमाराम	भागीरथ					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
36	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, झीगर बडी	168	179	225	3	3	2	1	4	5	16	606	3	0	609	0
37	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, झीगर छोटी नया भवन, (बायां भाग)	102	298	292	1	1	1	1	2	8	1	707	8	0	715	0
38	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, झीगर छोटी नया भवन, (मध्य भाग)	82	247	266	4	1	0	1	4	7	3	615	2	0	617	0
39	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, झीगर छोटी नया भवन, (दायां भाग)	143	233	273	4	3	0	0	8	5	3	672	4	0	676	0
40	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय-शैरपुरा (बायां भाग)	165	285	306	5	1	0	1	4	8	2	777	3	0	780	0
41	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय-शैरपुरा (दायां भाग)	77	316	166	1	1	0	2	1	6	4	574	4	0	578	0
42	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, सबलपुरा (बायां भाग)	251	444	34	5	0	0	0	1	1	6	742	10	0	752	0
43	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, सबलपुरा (दायां भाग)	327	255	138	2	1	1	1	2	7	25	759	6	0	765	0
44	राजकीय बालिका उच्च प्राथमिक विद्यालय सबलपुरा	10	603	131	1	1	1	0	5	2	5	759	7	0	766	0
45	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, पुरा की ढाणी, सबलपुरा	194	137	197	5	2	3	1	3	10	1	553	3	0	556	0
46	शहीद सुबेदार श्री रामेश्वर राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, ढाका की ढाणी, सबलपुरा	61	134	296	3	0	0	0	2	4	3	503	0	0	503	0
47	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, भढाढर (बायां भाग)	250	208	395	4	3	0	0	7	3	1	871	6	0	877	0
48	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, भढाढर (दायां भाग)	242	305	261	6	3	2	0	5	4	2	830	8	0	838	0

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या										कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
		गोरधन	परसराम मोरदिया	पेमा राम	भरत सिंह	बजरंग लाल	महेन्द्र	ओमप्रकाश	परसाराम	पेमाराम	भागीरथ					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
49	राजकीय बालिका उच्च प्राथमिक विद्यालय किरडोली (बांया भाग)	199	422	227	5	5	0	0	4	5	7	874	4	0	878	0
50	राजकीय बालिका उच्च प्राथमिक विद्यालय किरडोली (दांया भाग)	55	471	259	0	1	3	0	6	12	7	814	5	0	819	0
51	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय किरडोली नई विंग	174	319	295	47	4	0	0	3	12	7	861	6	0	867	0
52	राजकीय संस्कृत उच्च प्राथमिक विद्यालय, (नया तालाब) किरडोली	37	531	209	3	1	3	0	4	6	9	803	8	0	811	0
53	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, परडोली बडी नया भवन (बांया भाग)	227	188	77	0	3	3	0	4	5	3	510	14	0	524	0
54	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, परडोली बडी नया भवन (दांया भाग)	161	133	147	3	3	0	2	3	3	1	456	13	0	469	0
55	राजकीय आदर्श माध्यमिक विद्यालय सेवा (बांया भाग)	171	289	100	2	1	0	0	4	3	5	575	6	0	581	0
56	राजकीय आदर्श माध्यमिक विद्यालय सेवा (दांया भाग)	111	225	206	4	1	2	0	1	3	2	555	5	0	560	0
57	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, फागलवा (बांया भाग)	93	454	297	13	1	4	1	20	16	14	913	20	0	933	0
58	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, फागलवा (दांया भाग)	243	336	269	10	2	4	1	5	17	12	899	13	0	912	0
59	शहीद सुरजाराम राजकीय माध्यमिक विद्यालय, दीपपुरा (राजाजी) कल्याण (बांया भाग)	159	350	180	1	0	1	2	1	3	2	699	1	0	700	0
60	शहीद सुरजाराम राजकीय माध्यमिक विद्यालय, दीपपुरा (राजाजी) कल्याण (दांया भाग)	63	59	295	1	1	0	0	0	3	1	423	1	0	424	0
61	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, सेवद बडी (बांया भाग)	281	209	220	1	4	0	1	1	5	8	730	12	0	742	0

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या										कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
		गोरधन	परसराम मोरदिया	पेमा राम	भरत सिंह	बजरंग लाल	महेन्द्र	ओमप्रकाश	परसाराम	पेमाराम	भागीरथ					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
62	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, सेवद बड़ी (दायां भाग)	169	290	163	3	1	2	1	4	4	6	643	4	0	647	0
63	राजकीय बालिका उच्च माध्यमिक विद्यालय, सेवद बड़ी	155	159	206	3	5	1	1	5	2	4	541	4	0	545	0
64	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय सेवद छोटी (बायां भाग)	292	215	79	5	3	0	1	4	8	8	615	11	0	626	0
65	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय सेवद छोटी (दायां भाग)	173	167	158	1	4	0	0	2	4	3	512	1	0	513	0
66	राजकीय प्राथमिक विद्यालय फतेहसिंह की ढाणी	200	181	232	1	3	0	0	3	1	2	623	4	0	627	0
67	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, मौल्यासी (बायां भाग)	161	188	300	2	2	1	1	3	10	2	670	3	0	673	0
68	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, मौल्यासी (दायां भाग)	156	265	311	3	2	2	1	3	5	5	753	1	0	754	0
69	राजकीय आदर्श माध्यमिक विद्यालय श्यामपुरा (बायां भाग)	179	214	205	4	0	1	0	0	0	0	603	1	0	604	0
70	राजकीय आदर्श माध्यमिक विद्यालय श्यामपुरा (दायां भाग)	136	206	332	6	2	0	1	1	3	2	689	1	0	690	0
71	शहीद गणपतसिंह ढाका राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, सिहोट छोटी (बायां भाग)	221	240	356	5	1	2	0	6	7	5	843	8	0	851	0
72	शहीद गणपतसिंह ढाका राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, सिहोट छोटी (दायां भाग)	201	315	335	5	3	0	2	5	11	8	885	5	0	890	0
73	राजकीय माध्यमिक विद्यालय चैलासी (बायां भाग)	107	321	197	0	0	0	0	3	5	4	637	5	0	642	0
74	राजकीय माध्यमिक विद्यालय चैलासी (दायां भाग)	31	181	415	5	0	0	0	2	3	2	639	4	0	643	0

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या										कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
		गोरधन	परसराम मोरदिया	पेमा राम	भरत सिंह	बजरंग लाल	महेन्द्र	ओमप्रकाश	परसाराम	पेमाराम	भागीरथ					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
75	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय, नानी (बांया भाग)	363	280	279	6	2	3	0	3	10	10	956	16	0	972	0
76	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय, नानी (दांया भाग)	197	159	327	1	3	0	2	6	6	2	703	16	0	719	0
77	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, नाथावतपुरा	357	451	58	6	1	2	0	0	7	7	889	11	0	900	0
78	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, बलरामपुरा (मालियों की ढाणी) तन कंवरपुरा	109	538	117	1	1	0	2	3	6	3	780	6	0	786	0
79	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, पालवास	314	405	144	2	5	1	1	3	3	7	885	10	0	895	0
80	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, ताजसर (छोटी) करणावतान	229	313	242	1	0	0	0	0	3	3	791	4	0	795	0
81	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, ताजसर (बडी) खेजडोलियान (बांया भाग)	165	255	109	0	4	1	1	5	2	3	545	1	0	546	0
82	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, ताजसर (बडी) खेजडोलियान (दांया भाग)	156	168	240	2	0	2	1	0	1	1	571	1	0	572	0
83	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, जगतपुरा	168	91	204	3	1	0	1	0	4	2	474	4	0	478	0
84	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, रुपपुरा	100	183	222	0	0	0	0	0	1	0	506	2	0	508	0
85	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय दुगोली (बांया भाग)	113	169	471	3	3	0	0	0	12	4	775	5	0	780	0
86	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय दुगोली (दांया भाग)	67	282	386	2	2	1	3	5	7	8	763	7	0	770	0
87	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, टाटनवा (बांया भाग)	285	250	141	2	0	0	0	1	1	5	685	8	0	693	0

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या										कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
		गोरधन	परसराम मोरदिया	पेमा राम	भरत सिंह	बजरंग लाल	महेन्द्र	ओमप्रकाश	परसाराम	पेमाराम	भागीरथ					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
88	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, टाटनवां (दांया भाग)	318	234	139	1	1	1	0	2	4	10	710	13	0	723	0
89	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, श्योता का बास	126	190	414	3	3	0	0	0	5	1	742	1	0	743	0
90	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, सिहोट बड़ी (बायां भाग)	210	231	116	3	4	0	1	3	9	8	585	7	0	592	0
91	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, सिहोट बड़ी, (दांया भाग)	311	168	23	1	5	1	2	2	3	6	522	10	0	532	0
92	राजकीय बालिका उच्च प्राथमिक विद्यालय, सिहोट बड़ी	70	429	130	1	0	0	0	7	5	10	652	7	0	659	0
93	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, रेवासी	317	275	229	4	1	1	1	5	7	5	845	10	0	855	0
94	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, खूर्दी	125	176	257	1	2	0	0	3	1	4	569	1	0	570	0
95	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय फतेहपुरा (बांया भाग)	54	363	276	3	1	0	0	3	13	4	717	3	0	720	0
96	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय फतेहपुरा (दांया भाग)	48	171	194	1	0	0	1	1	3	5	424	2	0	426	0
97	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, भवानीपुरा	222	332	240	5	1	0	0	6	11	13	830	11	0	841	0
98	सेठ श्री जगन्नाथ काबरा राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, शाहपुरा (बांया भाग)	351	411	28	4	3	0	0	4	4	12	817	2	0	819	0
99	सेठ श्री जगन्नाथ काबरा राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, शाहपुरा (मध्य भाग)	218	246	50	1	7	0	0	1	2	5	530	16	0	546	0
100	सेठ श्री जगन्नाथ काबरा राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, शाहपुरा (दांया भाग)	67	233	173	2	1	2	0	1	8	5	492	7	0	499	0

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या									कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या	
		गोरधन	परसराम मोरदिया	पेमा राम	भरत सिंह	बजरंग लाल	महेन्द्र	ओमप्रकाश	परसाराम	पेमाराम						भागीरथ
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
101	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, माण्डोली (बांया भाग)	60	238	125	1	4	0	0	4	5	7	444	4	0	448	0
102	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, माण्डोली (दांया भाग)	164	169	189	1	1	1	2	6	7	6	546	10	0	556	0
103	श्री बसन्त कुमार जुगलकिशोर सोमानी राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय मोरडूंगा (बांया भाग)	277	354	230	6	0	1	0	1	7	6	882	3	0	885	0
104	श्री बसन्त कुमार जुगलकिशोर सोमानी राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय मोरडूंगा (दांया भाग)	244	301	253	5	1	1	0	3	9	6	823	6	0	829	0
105	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, सुजानपुरा, (बांया भाग)	143	253	85	2	2	0	0	0	1	3	489	0	0	489	0
106	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, सुजानपुरा (दांया भाग)	101	239	196	1	1	0	3	7	8	6	562	5	0	567	0
107	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, बैरपुरा (जागीर)	190	308	249	3	2	0	0	4	4	3	763	5	0	768	0
108	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, जस्सुपुरा	535	167	84	2	5	1	0	3	4	3	804	12	0	816	0
109	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, गुनादू (बांया भाग)	176	216	184	5	4	0	0	6	8	3	602	6	0	608	0
110	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, गुनादू (दांया भाग)	126	161	397	9	2	0	2	2	6	3	708	9	0	717	0
111	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, बिन्जासी (बांया भाग)	202	354	103	3	3	1	0	2	5	2	675	8	0	683	0
112	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, बिन्जासी (दांया भाग)	108	222	439	7	3	0	2	2	14	4	801	6	0	807	0
113	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, लाडवा	98	129	354	5	1	1	1	1	5	2	597	6	0	603	0

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या										कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
		गोरधन	परसराम मोरदिया	पेमा राम	भरत सिंह	बजरंग लाल	महेन्द्र	ओमप्रकाश	परसाराम	पेमाराम	भागीरथ					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
114	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, भुवाला (बांया भाग)	200	260	334	3	0	0	1	3	5	0	806	1	0	807	0
115	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, भुवाला (दांया भाग)	177	389	272	2	1	0	0	3	3	2	849	3	0	852	0
116	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, नेतड़वास (नया भवन) (बाया भाग)	138	452	145	0	2	0	0	5	6	6	754	5	0	759	0
117	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय नेतड़वास (नया भवन) (दाया भाग)	165	226	502	4	1	1	0	5	9	4	917	4	0	921	0
118	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, चारणवास	148	192	189	0	1	0	0	1	2	5	538	8	0	546	0
119	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, माजीपुरा	183	328	224	3	0	0	0	2	5	3	748	6	0	754	0
120	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, फकीरपुरा	32	192	416	3	2	0	0	2	2	2	651	0	0	651	0
121	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, कवंरपुरा (बांया भाग)	90	226	282	1	1	0	0	2	6	3	611	3	0	614	0
122	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, कवंरपुरा (दांया भाग)	36	301	273	3	4	0	0	2	10	4	633	5	0	638	0
123	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय संतोषपुरा	106	187	90	3	0	0	0	1	5	0	392	2	0	394	0
124	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, चन्दपुरा (बांया भाग)	226	151	310	11	7	0	1	8	16	5	735	11	0	746	0
125	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, चन्दपुरा (दांया भाग)	133	181	500	4	2	0	0	2	5	7	834	3	0	837	0
126	श्री बद्रीनारायण सोढ़ाणी विद्याभारती उच्च मा. वि. बजाज ग्राम साबली (बायां भाग)	258	202	98	2	5	0	1	2	7	3	578	6	0	584	0

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या									कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या	
		गोरधन	परसराम मोरदिया	पेमा राम	भरत सिंह	बजरंग लाल	महेन्द्र	ओमप्रकाश	परसाराम	पेमाराम						भागीरथ
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
127	श्री बदीनारायण सोढ़ाणी विद्याभारती उच्च मा. वि. बजाज ग्राम सांवली (दायां भाग)	248	209	72	0	1	2	1	3	0	2	538	2	0	540	0
128	शहीद विनोद कुमार नागा राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, रामपुरा (बायां भाग)	78	377	364	6	3	0	0	2	5	3	838	5	0	843	0
129	शहीद विनोद कुमार नागा राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, रामपुरा (दायां भाग)	87	184	380	1	3	0	0	0	7	0	662	1	0	663	0
130	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, दूजोद (बायां भाग)	298	383	102	1	3	0	1	2	4	9	803	7	0	810	0
131	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, दूजोद (दायां भाग)	372	223	45	1	2	2	1	5	3	1	655	7	0	662	0
132	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, दुजोद (बायां भाग)	345	331	33	3	0	0	1	3	2	6	724	9	0	733	0
133	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, दुजोद (मध्य भाग)	166	215	155	2	3	0	0	1	5	5	552	3	0	555	0
134	राजकीय माध्यमिक विद्यालय दूजोद (दायां भाग)	266	349	143	3	2	0	0	1	8	3	775	21	0	796	0
135	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, मण्डावरा (बायां भाग)	532	262	38	4	2	0	2	0	5	3	848	4	0	852	0
136	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, मण्डावरा (दायां भाग)	230	322	348	4	1	1	0	2	4	4	916	7	0	923	0
137	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, हर्ष (बायां भाग)	458	240	88	0	5	1	1	0	5	6	804	14	0	818	0
138	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, हर्ष (दायां भाग)	217	297	187	3	2	0	0	3	9	3	721	10	0	731	0
139	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय हर्ष (मुख्य द्वार के सामने का भाग)	144	402	36	3	2	0	1	3	4	6	601	10	0	611	0

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या										कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
		गोरधन	परसराम मोरदिया	पेमा राम	भरत सिंह	बजरंग लाल	महेन्द्र	ओमप्रकाश	परसाराम	पेमाराम	भागीरथ					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
140	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, भोया	341	272	56	2	0	1	1	5	2	7	687	15	0	702	0
141	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, मालियों की ढाणी (उपरवाली) तन हर्ष	224	417	113	4	1	2	1	0	10	10	782	5	0	787	0
142	शहीद श्रवणसिंह शेखावत राजकीय आदर्श माध्यमिक विद्यालय, आंतरी	47	188	184	2	2	1	1	2	7	2	436	3	0	439	0
143	राप्रवि सरबेली की ढाणी तन महला की ढाणी	45	286	155	2	0	0	1	1	4	4	498	5	0	503	0
144	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, ताखरों की ढाणी	41	293	291	3	5	4	1	4	11	2	655	3	0	658	0
145	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, कुण्डलपुर	167	531	167	1	3	0	1	3	6	7	886	2	0	888	0
146	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, चौखा का बास	90	438	264	8	1	1	3	4	9	11	829	6	0	835	0
147	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, खोरी डूंगर	140	563	120	3	10	4	1	4	9	14	868	13	0	881	0
148	राजकीय प्राथमिक विद्यालय कदमा का बास (नया भवन)	82	431	360	9	2	11	1	8	21	16	941	10	0	951	0
149	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय काशी का बास	69	428	297	1	0	2	2	0	2	5	806	1	0	807	0
150	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, पूरां बड़ी (बाया भाग)	133	224	326	4	2	0	1	1	5	2	698	5	0	703	0
151	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, पूरां बड़ी (दाया भाग)	224	178	130	1	2	0	2	1	2	1	541	8	0	549	0
152	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, पूरां छोटी (बाया भाग)	120	327	280	4	0	0	0	3	5	3	742	8	0	750	0

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या										कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
		गोरधन	परसराम मोरदिया	पेमा राम	भरत सिंह	बजरंग लाल	महेन्द्र	ओमप्रकाश	परसाराम	पेमाराम	भागीरथ					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
153	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, पूर्ण छोटी (दायां भाग)	120	306	331	3	1	1	1	4	8	4	779	5	0	784	0
154	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, कासली (बायां भाग)	107	500	217	1	0	0	0	5	4	5	839	2	0	841	0
155	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय कासली (दायां भाग)	253	404	161	0	0	2	0	2	3	1	826	5	0	831	0
156	पंडित रामकिशन तिवारी राजकीय प्राथमिक विद्यालय कासली (बायां भाग)	281	289	237	3	5	1	1	7	7	5	836	14	0	850	0
157	पंडित रामकिशन तिवारी राजकीय प्राथमिक विद्यालय कासली (दायां भाग)	295	390	177	3	2	1	2	2	4	6	882	12	0	894	0
158	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, नागवा, (बायां भाग)	389	175	310	3	3	1	0	2	7	2	892	16	0	908	0
159	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, नागवा, (दायां भाग)	242	345	353	2	1	1	1	4	5	6	960	10	0	970	0
160	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, भड़कासली	106	201	331	7	2	0	1	3	14	6	671	3	0	674	0
161	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, रामबक्सपुरा	29	148	315	3	0	0	0	1	10	3	509	3	0	512	0
162	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, धोद, (बायां भाग)	197	312	417	2	1	0	0	0	8	2	939	3	0	942	0
163	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, धोद, (दायां भाग)	110	440	278	5	1	1	2	6	10	6	859	6	0	865	0
164	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, धोद (बायां भाग)	207	399	191	1	0	0	1	1	7	9	816	4	0	820	0
165	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, धोद (दायां भाग)	225	331	327	3	1	1	1	3	12	5	909	5	0	914	0

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या										कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
		गोरधन	परसराम मोरदिया	पेमा राम	भरत सिंह	बजरंग लाल	महेन्द्र	ओमप्रकाश	परसाराम	पेमाराम	भागीरथ					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
166	श्रीमती मगदु देवी पाटनी राजकीय बालिका उच्च माध्यमिक विद्यालय, धोद	137	345	332	5	2	0	0	3	8	7	839	6	0	845	0
167	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय, अनोखू, (बायां भाग)	242	454	71	1	3	1	2	0	2	8	784	5	0	789	0
168	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय, अनोखू (दायां भाग)	261	450	134	3	1	0	0	5	6	7	867	3	0	870	0
169	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, बल्लुपुरा	212	307	252	2	5	0	1	4	12	4	799	14	0	813	0
170	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, दीपपुरा चारणान	211	103	108	3	1	0	0	1	1	1	429	2	0	431	0
171	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, बोसाना (बायां भाग)	250	309	313	1	3	0	1	2	8	6	893	7	0	900	0
172	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, बोसाना (दायां भाग)	306	247	352	1	2	0	1	0	9	7	925	9	0	934	0
173	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, सरवड़ी (बाया भाग)	235	175	99	0	4	0	2	0	8	4	527	11	0	538	0
174	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, सरवड़ी (दाया भाग)	484	239	43	1	0	0	0	0	5	8	780	7	0	787	0
175	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, सरवड़ी (प्राथमिक भवन)	356	196	156	3	1	0	0	2	2	3	719	7	0	726	0
176	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, पूर्णपुरा (बाया भाग)	194	117	182	1	0	0	1	2	4	1	502	8	0	510	0
177	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, पूर्णपुरा (दाया भाग)	72	298	131	2	0	3	0	3	7	6	522	3	0	525	0
178	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, हुकमपुरा	43	186	245	3	1	0	0	1	7	4	490	4	0	494	0

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या										कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
		गोरधन	परसराम मोरदिया	पेमा राम	भरत सिंह	बजरंग लाल	महेन्द्र	ओमप्रकाश	परसाराम	पेमाराम	भागीरथ					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
179	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, सिंगरावट (बायां भाग)	148	577	79	2	1	2	1	2	1	18	831	18	0	849	0
180	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, सिंगरावट (दायां भाग)	161	357	181	6	5	2	0	4	10	12	738	16	0	754	0
181	राजकीय बालिका उच्च प्राथमिक विद्यालय सिंगरावट (बायां भाग)	257	307	122	3	0	0	0	8	7	10	714	17	0	731	0
182	राजकीय बालिका उच्च प्राथमिक विद्यालय सिंगरावट (दायां भाग)	333	193	139	3	0	1	1	7	7	10	694	9	0	703	0
183	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, बिजारणियों की ढाणी	26	141	147	2	1	0	0	4	5	2	328	2	0	330	0
184	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, गणेशपुरा	112	207	472	7	3	1	1	4	11	3	821	4	0	825	0
185	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, लोसल छोटी (बायां भाग)	272	329	94	1	1	1	0	7	4	8	717	14	0	731	0
186	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, लोसल छोटी (दायां भाग)	328	173	193	0	1	0	0	2	7	2	706	9	0	715	0
187	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, गुमानपुरा	148	267	98	2	0	2	0	1	2	5	525	3	0	528	0
188	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, (चन्द्रसिंहपुरा) नोजी की ढाणी	72	154	81	3	0	1	0	1	6	2	320	2	0	322	0
189	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, जाना	85	328	251	2	1	1	0	2	7	5	682	2	0	684	0
190	श्रीमती चम्पादेवी मोर राजकीय माध्यमिक विद्यालय मंगरासी, (बायां भाग)	236	134	86	3	2	0	0	0	1	4	466	1	0	467	0
191	श्रीमती चम्पादेवी मोर राजकीय माध्यमिक विद्यालय मंगरासी (दायां भाग)	66	169	238	2	1	1	1	1	2	0	481	2	0	483	0

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या										कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
		गोरधन	परसराम मोरदिया	पेमा राम	भरत सिंह	बजरंग लाल	महेन्द्र	ओमप्रकाश	परसाराम	पेमाराम	भागीरथ					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
192	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, भीमा (बांया भाग)	116	169	304	2	1	2	3	5	13	6	621	10	0	631	0
193	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, भीमा (दांया भाग)	85	214	481	2	1	1	2	2	16	1	805	3	0	808	0
194	राजकीय बालिका उच्च प्राथमिक विद्यालय भीमा	133	363	236	3	1	2	0	1	7	19	765	9	0	774	0
195	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, चिड़ासरा (बायां भाग)	387	228	196	11	3	1	0	3	5	4	838	14	0	852	0
196	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, चिड़ासरा (दायां भाग)	108	197	426	9	6	2	4	11	23	16	802	12	0	814	0
197	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, खानड़ी	148	446	162	4	2	1	0	12	13	12	800	25	0	825	0
198	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, प्रतापपुरा	75	187	51	0	0	0	0	1	2	1	317	4	0	321	0
199	राजकीय प्राथमिक विद्यालय हरीपुरा (बांया भाग)	137	214	416	6	3	3	1	7	14	5	806	8	0	814	0
200	राजकीय प्राथमिक विद्यालय हरीपुरा (दांया भाग)	73	85	311	2	1	0	0	1	6	3	482	2	0	484	0
201	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, बलवंतपुरा	211	169	417	10	1	1	1	4	13	1	828	9	0	837	0
202	श्री जयदेव रामेश्वर प्रसाद मिश्र की धर्मशाला लोसल (बांया भाग)	340	436	198	6	5	0	0	6	13	14	1018	12	0	1030	0
203	श्री जयदेव रामेश्वर प्रसाद मिश्र की धर्मशाला लोसल (दांया भाग)	10	803	77	2	0	2	0	7	3	9	913	7	0	920	0
204	राजकीय नई उर्दू बालिका उच्च प्राथमिक विद्यालय, (भीहल्ला व्यापारियान) लोसल	45	848	67	1	0	1	0	6	4	19	991	14	0	1005	0

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या										कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
		गोरधन	परसराम मोरदिया	पेमा राम	भरत सिंह	बजरंग लाल	महेन्द्र	ओमप्रकाश	परसाराम	पेमाराम	भागीरथ					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
205	श्री रामनिवास मिश्र राजकीय प्रवेशिका संस्कृत विद्यालय, लोसल	174	826	19	1	1	2	1	3	0	14	1041	12	0	1053	0
206	बाबू सरदार सिंह स्मृति राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, लोसल नं.-2	442	542	34	3	3	0	1	3	7	26	1061	27	0	1088	0
207	श्री डेडराज खेतान राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, लोसल	674	281	39	3	1	0	0	2	3	8	1011	14	0	1025	0
208	श्री रामनारायण सिहोटिया राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय नं.1 लोसल	348	399	167	2	4	1	0	10	10	6	947	12	0	959	0
209	श्रीमति रुकमणी देवी साबु राजकीय बालिका उच्च माध्यमिक विद्यालय, लोसल	606	235	102	1	3	1	1	5	4	5	963	7	0	970	0
210	सेठ गिरधारी लाल साबू चेरिटी ट्रस्ट, लोसल (गिरधर भवन)	272	679	54	1	4	0	0	3	5	1	1019	7	0	1026	0
211	कार्यालय नगर पालिका, लोसल	512	429	16	0	0	0	0	0	0	3	960	4	0	964	0
212	श्री जगदेव घोडेला राप्रावि अहाता लोसल	514	524	28	1	2	1	0	3	1	5	1079	8	0	1087	0
213	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, रामपुरा तन लोसल (बायां भाग)	133	155	283	4	2	1	0	2	8	4	592	3	0	595	0
214	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, रामपुरा तन लोसल (दायां भाग)	211	227	103	2	1	0	0	8	3	0	555	8	0	563	0
215	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय, भीराना (मुख्य भवन का पश्चिमी भाग)	308	397	91	4	4	3	1	3	5	4	820	12	0	832	0
216	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय, भीराना (मुख्य भवन का पूर्वी भाग)	253	273	352	1	1	0	0	5	5	4	894	5	0	899	0
217	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, राजपुरा, (उत्तरी भाग)	380	209	31	0	3	1	0	1	0	4	629	7	0	636	0

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या										कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
		गोरधन	परसराम मोरदिया	पेमा राम	भरत सिंह	बजरंग लाल	महेन्द्र	ओमप्रकाश	परसाराम	पेमाराम	भागीरथ					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
218	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, राजपुरा, (दक्षिणी भाग)	148	333	346	3	3	2	2	2	12	11	862	8	0	870	0
219	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, पैवा (बायां भाग)	58	351	372	9	4	0	2	1	4	4	805	3	0	808	0
220	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, पैवा (दायां भाग)	158	326	270	5	3	1	1	4	12	4	784	3	0	787	0
221	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, मुकन्दपुरा	201	268	364	4	1	0	0	3	13	11	865	11	0	876	0
222	श्री लादूराम जोशी राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, मूण्डवाड़ा (बायां भाग)	111	318	346	5	2	2	2	4	14	11	815	16	0	831	0
223	श्री लादूराम जोशी राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, मूण्डवाड़ा (दायां भाग)	107	159	529	8	3	0	1	2	10	5	824	13	0	837	0
224	श्री लादूराम जोशी राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, मूण्डवाड़ा (नया भवन)	67	239	645	9	3	1	0	4	21	9	998	8	0	1006	0
225	शहीद हरजीराम कालेर राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, बांडलवास नया भवन (बायां भाग)	115	367	31	8	2	0	0	0	3	13	539	4	0	543	0
226	शहीद हरजीराम कालेर राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, बांडलवास नया भवन (मध्य भाग)	132	278	214	3	2	2	1	2	8	2	644	2	0	646	0
227	शहीद हरजीराम कालेर राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, बांडलवास नया भवन (दायां भाग)	73	255	308	4	2	1	0	2	12	8	665	6	0	671	0
228	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, कंवरपुरा	64	264	403	5	0	0	0	2	4	1	743	2	0	745	0
229	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, मिखनवासी	171	385	183	1	1	1	0	3	4	5	754	4	0	758	0
230	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, जाघास (बायां भाग)	140	257	128	0	0	1	0	1	5	1	533	3	0	536	0

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या										कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
		गोरधन	परसराम मोरदिया	पेमा राम	भरत सिंह	बजरंग लाल	महेन्द्र	ओमप्रकाश	परसाराम	पेमाराम	भागीरथ					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
231	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, जाचास (दाया भाग)	165	263	159	1	2	1	1	1	4	2	599	3	0	602	0
232	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय,सामी (बांया भाग)	260	319	102	7	2	0	1	0	4	5	700	4	0	704	0
233	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, सामी (दांया भाग)	208	281	190	6	3	0	0	4	3	4	699	13	0	712	0
234	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, शेषम,(बांया भाग)	77	263	264	1	1	1	0	0	11	4	622	7	0	629	0
235	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, शेषम,(दांया भाग)	28	199	442	6	3	1	0	2	16	6	703	10	0	713	0
236	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, भगतपुरा, (बांया भाग)	127	280	93	0	2	0	0	3	3	10	518	6	0	524	0
237	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, भगतपुरा, (दांया भाग)	107	201	216	0	1	0	0	1	4	3	533	11	0	544	0
238	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, सांगलिया (बांया भाग)	43	324	563	7	6	3	3	6	16	6	977	13	0	990	0
239	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, सांगलिया (दांया भाग)	225	268	129	5	3	0	0	4	4	9	647	11	0	658	0
240	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, सांगलिया	41	308	455	3	2	2	0	1	5	2	819	4	0	823	0
241	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, झुनकाबास	137	307	243	1	2	0	1	1	10	4	706	5	0	711	0
242	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, करणपुरा	60	398	360	2	2	2	0	7	5	4	840	5	0	845	0
243	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, खुड़ (दक्षिण भाग)	310	341	158	2	1	1	1	2	1	6	823	18	0	841	0

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या										कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
		गोरधन	परसराम मोरदिया	पेमा राम	भरत सिंह	बजरंग लाल	महेन्द्र	ओमप्रकाश	परसाराम	पेमाराम	भागीरथ					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
244	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, खूड़ (उत्तरी भाग)	165	629	103	0	1	0	1	6	4	7	916	14	0	930	0
245	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, खूड़	58	324	417	13	5	2	0	6	28	9	862	13	0	875	0
246	राजकीय बालिका उच्च माध्यमिक विद्यालय, खूड़	66	352	345	22	8	3	2	4	18	8	828	17	0	845	0
247	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, ढाणी पूर्वी विजयपुरा, खूड़	114	137	465	4	1	0	0	1	7	0	729	4	0	733	0
248	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, माण्डोता (बाया भाग)	72	317	392	6	3	0	1	0	4	3	798	4	0	802	0
249	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, माण्डोता (मध्य भाग)	51	181	599	1	4	0	0	2	8	3	849	3	0	852	0
250	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, माण्डोता (दाया भाग)	80	184	642	4	0	0	1	3	10	1	925	2	0	927	0
251	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, बिडोली (बाया भाग)	152	285	282	7	2	0	1	4	10	7	750	10	0	760	0
252	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, बिडोली (दाया भाग)	43	159	136	1	0	0	1	3	3	5	351	2	0	353	0
253	शहीद उजीर्ण सिंह शेखावत राजकीय माध्यमिक विद्यालय, अर्जुनपुरा	302	189	246	2	1	0	0	1	3	3	747	6	0	753	0
254	राजकीय प्राथमिक संस्कृत विद्यालय, बानूडा	226	193	328	1	2	0	1	5	12	8	776	14	0	790	0
255	राजकीय वरिष्ठ उपाध्याय संस्कृत विद्यालय, बानूडा (पश्चिमी भाग)	177	245	228	5	0	1	0	2	3	3	664	5	0	669	0
256	राजकीय वरिष्ठ उपाध्याय संस्कृत विद्यालय (पूर्वी भाग) बानूडा	206	417	191	2	0	0	0	4	2	3	825	8	0	833	0

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या										कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
		गोरधन	परसराम मोरदिया	पेमा राम	भरत सिंह	बजरंग लाल	महेन्द्र	ओमप्रकाश	परसाराम	पेमाराम	भागीरथ					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
257	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, लाम्बी की ढाणी	18	168	215	3	0	0	0	0	2	1	407	2	0	409	0
258	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, करीरों की ढाणी	55	178	198	1	0	0	0	0	5	2	439	3	0	442	0
259	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, त्तिपन्या की ढाणी, बानूड़ा	19	103	331	1	1	0	0	2	2	0	459	2	0	461	0
260	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, गोठड़ा तगेलान (बाया भाग)	123	469	311	3	3	2	1	0	6	6	924	2	0	926	0
261	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय, गोठड़ा तगेलान (दाया भाग)	175	282	437	9	3	2	0	3	25	4	940	17	0	957	0
मतदान केन्द्र पर कुल रिकॉर्ड किये गये मतों की संख्या		46247	74193	60584	908	498	191	160	759	1696	1322	186558	1764	0	188322	0
डाक मत पत्रों पर रिकॉर्ड किये गये मतों की संख्या		420	949	505	8	0	5	1	11	6	1	1906	11	336	2253	0
कुल में रिकॉर्ड किये गये मतों की संख्या		46667	75142	61089	916	498	196	161	770	1702	1323	188464	1775	336	190575	0

स्थान : सीकर

दिनांक 11/12/2018

(राजपाल यादव)
रिटर्निंग ऑफिसर
उपखण्ड अधिकारी एवं उपखण्ड मजिस्ट्रेट, धोद
34-धोद (अ.जा.) विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र

Conduct of Election Rules, 1961
(Statutory Rules and Others)

Form 20

Final Result Sheet

[See Rule 56 C(2)(C)]

15th ASSEMBLY GENERAL ELECTION - 2018

Name of Assembly Constituency 34-DHOD(S.C.) Total Electors 251439 Service voters - 1816 Total Voters-253255

Dated : 11/12/2018

Serial No. of Polling Station & Name		No. of Valid Votes Cast in Favour of										Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes
		GORDHAN	PARASRAM MORDIA	PEMA RAM	BHARAT SINGH	BAJRANG LAL	MAHENDRA	OMPRAKASH	PARSARAM	PEMARAM	BHAGIRATH					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Government Upper Primary School, Dhani Chudoli	42	319	86	2	1	0	0	3	1	0	454	0	0	454	0
2	Government Girls Primary School, Chudoli	352	356	85	8	1	0	0	3	2	10	817	15	0	832	0
3	Shahid Chandan Singh Government Senior Secondary School, Chudoli Khakholi (LEFT SIDE)	299	170	100	2	5	0	0	2	3	0	581	9	0	590	0
4	Shahid Chandan Singh Government Senior Secondary School, Chudoli Khakholi (Right Side)	252	172	192	5	2	2	2	2	7	4	640	12	0	652	0
5	Government Upper Primary School, Pardoli Chhoti	137	272	310	5	1	0	1	5	5	7	743	4	0	747	0
6	Government Aadarsh Senior Secondary School, Sanwaloda Purohitan (Left Side)	290	156	164	1	4	0	0	5	9	1	630	3	0	633	0
7	Government Aadarsh Senior Secondary School, Sanwaloda Purohitan (Mid Side)	93	351	355	6	6	0	1	4	7	6	829	7	0	836	0
8	Government Aadarsh Senior Secondary School, Sanwaloda Purohitan (Right Side)	107	379	112	3	3	0	2	1	5	7	619	3	0	622	0
9	Shahid Pooranmal Government Senior Secondary School, Sanwaloda Dhavlan (LEFT SIDE)	259	254	164	4	3	2	0	3	5	3	697	4	0	701	0
10	Shahid Pooranmal Government Senior Secondary School, Sanwaloda Dhavlan (RIGHT SIDE)	209	182	292	2	1	0	0	1	8	0	695	4	0	699	0

Serial No. of Polling Station & Name		No. of Valid Votes Cast in Favour of									Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes	
		GORDHAN	PARASRAM MORDIA	PEMA RAM	BHARAT SINGH	BAJRANG LAL	MAHENDRA	OMPRAKASH	PARSARAM	PEMARAM						BHAGIRATH
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
11	Government Secondary School, Sanwaloda Ladkhani (LEFT SIDE)	199	192	87	4	0	1	1	1	2	5	492	12	0	504	0
12	Government Secondary School, Sanwaloda Ladkhani (RIGHT SIDE)	240	231	110	2	2	0	1	1	2	3	592	8	0	600	0
13	Government Upper Primary School, Bhukaron Ka Bas	117	305	344	2	0	1	1	1	6	1	778	0	0	778	0
14	Government Aadrash Senior Secondary School, Rasidpura (LEFT SIDE)	123	352	329	6	3	0	2	0	8	4	827	9	0	836	0
15	Government Aadrash Senior Secondary School, Rasidpura (RIGHT SIDE)	140	141	306	8	5	0	1	1	3	3	608	2	0	610	0
16	Government Senior Secondary School, Palthana (Left Side)	136	218	244	4	3	1	0	1	2	1	610	2	0	612	0
17	Government Senior Secondary School, Palthana (Right Side)	74	161	302	7	0	0	1	4	7	4	560	2	0	562	0
18	Government Upper Primary School, Harijan Basti Palthana	162	208	342	4	1	1	3	1	17	6	745	8	0	753	0
19	Government Secondary School, Thorasi (Left Side)	54	222	190	4	0	0	0	6	5	8	489	3	0	492	0
20	Government Secondary School, Thorasi (Right Side)	67	203	243	2	0	0	0	3	6	2	526	3	0	529	0
21	Government Upper Primary School, Kharsadu	33	189	212	0	0	0	0	0	2	1	437	0	0	437	0
22	Government Aadhars Senior Secondary School, Ajitpura	159	290	353	2	1	0	0	3	4	2	814	2	0	816	0
23	Government Aadrash Senior Secondary School, Kudan	63	545	167	2	1	0	1	3	8	10	800	2	0	802	0

Serial No. of Polling Station & Name	No. of Valid Votes Cast in Favour of										Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes	
	GORDHAN	PARASRAM MORDIA	PEMA RAM	BHARAT SINGH	BAJRANG LAL	MAHENDRA	OMPRAKASH	PARSARAM	PEMARAM	BHAGIRATH						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
24	Government Girls Senior Secondary School, Kudan (East Side Building)	53	318	465	3	3	1	0	3	13	1	860	4	0	864	0
25	Government Girls Senior Secondary School, Kudan (North Side Building)	107	341	345	7	3	1	2	1	6	1	814	1	0	815	0
26	Government Aadrash Senior Secondary School, Jairthi (Left Side)	133	334	269	7	3	1	0	2	4	2	755	5	0	760	0
27	Government Aadrash Senior Secondary School, Jairthi (Right Side)	98	252	420	5	0	0	0	5	5	0	785	5	0	790	0
28	Govt. Upper Primary School (harijan basti) Jerthi	140	234	441	8	3	0	1	3	15	5	850	12	0	862	0
29	Government Adarsh Senior Secondary School, New Building Gothara Bhukaran (Left Side)	186	232	242	9	1	1	0	2	12	3	688	6	0	694	0
30	Government Aadarsh Senior Secondary School, New Building Gothara Bhukaran (Right Side)	51	377	278	1	1	0	0	6	3	0	717	11	0	728	0
31	Govt. Primary School, Gothara Bhukaran	138	193	270	2	0	0	1	1	9	1	615	3	0	618	0
32	Government Secondary School , Akawa (LEFT SIDE)	256	205	221	0	2	0	0	1	5	7	697	10	0	707	0
33	Government Secondary School , Akawa (RIGHT SIDE)	198	217	229	7	1	0	1	2	12	5	672	9	0	681	0
34	Government Upper Primary School, Mailashi	282	265	265	0	2	1	0	2	8	6	831	2	0	833	0
35	Government Primary School, purvi dhani, Mailashi	293	113	250	5	1	2	0	0	7	2	673	7	0	680	0
36	Government Upper Primary School, Jhigar Badi	168	179	225	3	3	2	1	4	5	16	606	3	0	609	0

Serial No. of Polling Station & Name	No. of Valid Votes Cast in Favour of										Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes	
	GORDHAN	PARASRAM MORDIA	PEMA RAM	BHARAT SINGH	BAJRANG LAL	MAHENDRA	OMPRAKASH	PARSARAM	PEMARAM	BHAGIRATH						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
37	Government Aadarsh Senior Secondary School, Jhigar Chhoti (New Building) (Left Side)	102	298	292	1	1	1	1	2	8	1	707	8	0	715	0
38	Government Aadarsh Senior Secondary School, Jhigar Chhoti (New Building) (Mid Side)	82	247	266	4	1	0	1	4	7	3	615	2	0	617	0
39	Government Aadarsh Senior Secondary School, Jhigar Chhoti (New Building) (Right Side)	143	233	273	4	3	0	0	8	5	3	672	4	0	676	0
40	Government Senior Secondary School, Bairunpura (LEFT SIDE)	165	285	306	5	1	0	1	4	8	2	777	3	0	780	0
41	Government Senior Secondary School, Bairunpura (Right SIDE)	77	316	166	1	1	0	2	1	6	4	574	4	0	578	0
42	Government Aadarsh Senior Secondary School, Sabalpara (Left Side)	251	444	34	5	0	0	0	1	1	6	742	10	0	752	0
43	Government Aadarsh Senior Secondary School, Sabalpara (Right Side)	327	255	138	2	1	1	1	2	7	25	759	6	0	765	0
44	Government Girls upper Primary School, sabalpara	10	603	131	1	1	1	0	5	2	5	759	7	0	766	0
45	Government Primary School, Pura Ki Dhani, Sabalpara	194	137	197	5	2	3	1	3	10	1	553	3	0	556	0
46	Shahid Subedar Shri Ramswar Government Upper Primary School, Dhaka Ki Dhani, Sabalpara	61	134	296	3	0	0	0	2	4	3	503	0	0	503	0
47	Government Aadarsh Senior Secondary School, Badhadar (Left Side)	250	208	395	4	3	0	0	7	3	1	871	6	0	877	0
48	Government Aadarsh Senior Secondary School, Badhadar (Right Side)	242	305	261	6	3	2	0	5	4	2	830	8	0	838	0
49	Government Girls Upper Primary School, Kirdoli (Left Side)	199	422	227	5	5	0	0	4	5	7	874	4	0	878	0

Serial No. of Polling Station & Name	No. of Valid Votes Cast in Favour of										Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes	
	GORDHAN	PARASRAM MORDIA	PEMA RAM	BHARAT SINGH	BAJRANG LAL	MAHENDRA	OMPRAKASH	PARSARAM	PEMARAM	BHAGIRATH						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
50	Government Girls Upper Primary School, Kirdoli (Right Side)	55	471	259	0	1	3	0	6	12	7	814	5	0	819	0
51	Government Aadarsh Secondary School, (Nai Wing) Kirdoli	174	319	295	47	4	0	0	3	12	7	861	6	0	867	0
52	Government Sanskrit Upper Primary School, (Naya Talab) Kirdoli	37	531	209	3	1	3	0	4	6	9	803	8	0	811	0
53	Government Secondary School, Pardoli Badi (New Building) (Left Side)	227	188	77	0	3	3	0	4	5	3	510	14	0	524	0
54	Government Secondary School, Pardoli Badi (New Building) (Right Side)	161	133	147	3	3	0	2	3	3	1	456	13	0	469	0
55	Government Aadarsh Secondary School, Seva (Left Side)	171	289	100	2	1	0	0	4	3	5	575	6	0	581	0
56	Government Aadarsh Secondary School, Seva (Right Side)	111	225	206	4	1	2	0	1	3	2	555	5	0	560	0
57	Government Aadarsh Senior Secondary School, Fagalwa (Left Side)	93	454	297	13	1	4	1	20	16	14	913	20	0	933	0
58	Government Aadarsh Senior Secondary School, Fagalwa (Right Side)	243	336	269	10	2	4	1	5	17	12	899	13	0	912	0
59	Shahid Surjaram Government Secondary School, Deeppura (Rajaji) Kalavan (Left Side)	159	350	180	1	0	1	2	1	3	2	699	1	0	700	0
60	Shahid Surjaram Government Secondary School, Deeppura (Rajaji) Kalavan (Right Side)	63	59	295	1	1	0	0	0	3	1	423	1	0	424	0
61	Government Upper Primary School, Saved Badi (Left Side)	281	209	220	1	4	0	1	1	5	8	730	12	0	742	0
62	Government Upper Primary School, Saved Badi (Right Side)	169	290	163	3	1	2	1	4	4	6	643	4	0	647	0

Serial No. of Polling Station & Name	No. of Valid Votes Cast in Favour of										Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes	
	GORDHAN	PARASRAM MORDIA	PEMA RAM	BHARAT SINGH	BAJRANG LAL	MAHENDRA	OMPRAKASH	PARSARAM	PEMARAM	BHAGIRATH						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
63	Government Girls Senior Secondary School Seved Badi	155	159	206	3	5	1	1	5	2	4	541	4	0	545	0
64	Government Upper Primary School, Sevad Chhoti (Left Side)	292	215	79	5	3	0	1	4	8	8	615	11	0	626	0
65	Government Upper Primary School, Sevad Chhoti (Right Side)	173	167	158	1	4	0	0	2	4	3	512	1	0	513	0
66	Government Primary School, Fatehsingh Ki Dhani	200	181	232	1	3	0	0	3	1	2	623	4	0	627	0
67	Government Upper Primary School, Molyasi (LEFT SIDE)	161	188	300	2	2	1	1	3	10	2	670	3	0	673	0
68	Government Upper Primary School, Molyasi (RIGHT SIDE)	156	265	311	3	2	2	1	3	5	5	753	1	0	754	0
69	Government Aadarsh Secondary School, Shyampura (Left Side)	179	214	205	4	0	1	0	0	0	0	603	1	0	604	0
70	Government Aadarsh Secondary School, Shyampura (Right Side)	136	206	332	6	2	0	1	1	3	2	689	1	0	690	0
71	Shahid Ganpat Singh Dhaka Government Aadarsh Senior Secondary School, Sihot Chhoti (Left Side)	221	240	356	5	1	2	0	6	7	5	843	8	0	851	0
72	Shahid Ganpat Singh Dhaka Government Aadarsh Senior Secondary School, Sihot Chhoti (Right Side)	201	315	335	5	3	0	2	5	11	8	885	5	0	890	0
73	Government Secondary School, Chailasi (Left Side)	107	321	197	0	0	0	0	3	5	4	637	5	0	642	0
74	Government Secondary School, Chailasi (Right Side)	31	181	415	5	0	0	0	2	3	2	639	4	0	643	0
75	Government Senior Secondary School ,Nani (LEFT SIDE)	363	280	279	6	2	3	0	3	10	10	956	16	0	972	0

Serial No. of Polling Station & Name		No. of Valid Votes Cast in Favour of										Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes
		GORDHAN	PARASRAM MORDIA	PEMA RAM	BHARAT SINGH	BAJRANG LAL	MAHENDRA	OMPRAKASH	PARSARAM	PEMARAM	BHAGIRATH					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
76	Government Senior Secondary School ,Nani (RIGHT SIDE)	197	159	327	1	3	0	2	6	6	2	703	16	0	719	0
77	Government Upper Primary School ,Nathawatpura	357	451	58	6	1	2	0	0	7	7	889	11	0	900	0
78	Government Upper Primary School, Balrampura (Malion Ki Dhani) Tan Kanwarpura	109	538	117	1	1	0	2	3	6	3	780	6	0	786	0
79	Government Secondary School, Palwas	314	405	144	2	5	1	1	3	3	7	885	10	0	895	0
80	Government Upper Primary School, Tajsar (Chhoti) Karnawtan	229	313	242	1	0	0	0	0	3	3	791	4	0	795	0
81	Government Secondary School, Tajsar (Badi) Khejdoliyan (Left Side)	165	255	109	0	4	1	1	5	2	3	545	1	0	546	0
82	Government Secondary School, Tajsar (Badi) Khejdoliyan (Right Side)	156	168	240	2	0	2	1	0	1	1	571	1	0	572	0
83	Government Upper Primary School, Jagatpura	168	91	204	3	1	0	1	0	4	2	474	4	0	478	0
84	Government Upper Primary School, Ruppura	100	183	222	0	0	0	0	0	1	0	506	2	0	508	0
85	Government Aadarsh Senior Secondary School, Dugoli (LEFT SIDE)	113	169	471	3	3	0	0	0	12	4	775	5	0	780	0
86	Government Aadarsh Senior Secondary School, Dugoli (RIGHT SIDE)	67	282	386	2	2	1	3	5	7	8	763	7	0	770	0
87	Government Aadarsh Sen. Secondary School, Tatanwa (Left Side)	285	250	141	2	0	0	0	1	1	5	685	8	0	693	0
88	Government Aadarsh Sen. Secondary School, Tatanwa (Right Side)	318	234	139	1	1	1	0	2	4	10	710	13	0	723	0

Serial No. of Polling Station & Name		No. of Valid Votes Cast in Favour of										Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes
		GORDHAN	PARASRAM MORDIA	PEMA RAM	BHARAT SINGH	BAJRANG LAL	MAHENDRA	OMPRAKASH	PARSARAM	PEMARAM	BHAGIRATH					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
89	Government Upper Primary School, Shyota ka bass	126	190	414	3	3	0	0	0	5	1	742	1	0	743	0
90	Government Aadarh Senior Secondary School, Sihot Badi (Left Side)	210	231	116	3	4	0	1	3	9	8	585	7	0	592	0
91	Government Aadarh Senior Secondary School, Sihot Badi (Right Side)	311	168	23	1	5	1	2	2	3	6	522	10	0	532	0
92	Government Girls Upper Primary School, Sihot Badi	70	429	130	1	0	0	0	7	5	10	652	7	0	659	0
93	Government Upper Primary School, Rewasi	317	275	229	4	1	1	1	5	7	5	845	10	0	855	0
94	Government Upper Primary School, Khurdi	125	176	257	1	2	0	0	3	1	4	569	1	0	570	0
95	Government Aadarsh Senior Secondary School, Fatehpura (Left Side)	54	363	276	3	1	0	0	3	13	4	717	3	0	720	0
96	Government Aadarsh Senior Secondary School, Fatehpura (Right Side)	48	171	194	1	0	0	1	1	3	5	424	2	0	426	0
97	Government Upper Primary School, Bhawanipra	222	332	240	5	1	0	0	6	11	13	830	11	0	841	0
98	Seth Shri Jagnath kabra Government Aadarsh Senior Secondary School, Shahapura (Left Side)	351	411	28	4	3	0	0	4	4	12	817	2	0	819	0
99	Seth Shri Jagnath kabra Government Aadarsh Senior Secondary School, Shahapura (Mid Side)	218	246	50	1	7	0	0	1	2	5	530	16	0	546	0
100	Seth Shri Jagnath kabra Government Aadarsh Senior Secondary School, Shahapura (Right Side)	67	233	173	2	1	2	0	1	8	5	492	7	0	499	0
101	Govt. Upper Primary School, Mandoli (Left Side)	60	238	125	1	4	0	0	4	5	7	444	4	0	448	0

Serial No. of Polling Station & Name		No. of Valid Votes Cast in Favour of									Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes	
		GORDHAN	PARASRAM MORDIA	PEMA RAM	BHARAT SINGH	BAJRANG LAL	MAHENDRA	OMPRAKASH	PARSARAM	PEMARAM						BHAGIRATH
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
102	Govt. Upper Primary School, Mandoli (Right Side)	164	169	189	1	1	1	2	6	7	6	546	10	0	556	0
103	Shri Basant Kumar Jugal Kishore Somani Government Aadarsh Sr.Secondary School, Mordunga (Left Side)	277	354	230	6	0	1	0	1	7	6	882	3	0	885	0
104	Shri Basant Kumar Jugal Kishore Somani Government Aadarsh Sr.Secondary School, Mordunga (Right Side)	244	301	253	5	1	1	0	3	9	6	823	6	0	829	0
105	Government Upper Primary School, Sujanpura (Left Side)	143	253	85	2	2	0	0	0	1	3	489	0	0	489	0
106	Government Upper Primary School, Sujanpura (Right Side)	101	239	196	1	1	0	3	7	8	6	562	5	0	567	0
107	Government Upper Primary School, Bhairupura (Jagir)	190	308	249	3	2	0	0	4	4	3	763	5	0	768	0
108	Government Upper Primary School, Jassupura	535	167	84	2	5	1	0	3	4	3	804	12	0	816	0
109	Government Upper Primary School, Gunathu (LEFT SIDE)	176	216	184	5	4	0	0	6	8	3	602	6	0	608	0
110	Government Upper Primary School, Gunathu (RIGHT SIDE)	126	161	397	9	2	0	2	2	6	3	708	9	0	717	0
111	Government Aadarsh Senior Secondary School, Binjyasi (LEFT SIDE)	202	354	103	3	3	1	0	2	5	2	675	8	0	683	0
112	Government Aadarsh Senior Secondary School, Binjyasi (Right SIDE)	108	222	439	7	3	0	2	2	14	4	801	6	0	807	0
113	Government Upper Primary School, Ladva	98	129	354	5	1	1	1	1	5	2	597	6	0	603	0
114	Government Secondary School, Bhunwala (Left Side)	200	260	334	3	0	0	1	3	5	0	806	1	0	807	0

Serial No. of Polling Station & Name	No. of Valid Votes Cast in Favour of										Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes	
	GORDHAN	PARASRAM MORDIA	PEMA RAM	BHARAT SINGH	BAJRANG LAL	MAHENDRA	OMPRAKASH	PARSARAM	PEMARAM	BHAGIRATH						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
115	Government Secondary School, Bhunwala (Right Side)	177	389	272	2	1	0	0	3	3	2	849	3	0	852	0
116	Government Aadarsh Senior Secondary School, Netadwas New Building (Left Side)	138	452	145	0	2	0	0	5	6	6	754	5	0	759	0
117	Government Aadarsh Senior Secondary School, Netadwas New Building (Right Side)	165	226	502	4	1	1	0	5	9	4	917	4	0	921	0
118	Government Primary School, Charnwas	148	192	189	0	1	0	0	1	2	5	538	8	0	546	0
119	Government Upar Primary School, Majjipura	183	328	224	3	0	0	0	2	5	3	748	6	0	754	0
120	Government Upper Primary School, Fakirpura	32	192	416	3	2	0	0	2	2	2	651	0	0	651	0
121	Government Aadarsh Senior Secondary School, Kanwarpura (Left Side)	90	226	282	1	1	0	0	2	6	3	611	3	0	614	0
122	Government Aadarsh Senior Secondary School, Kanwarpura (Right Side)	36	301	273	3	4	0	0	2	10	4	633	5	0	638	0
123	Government Upper Primary School, Santoshpura	106	187	90	3	0	0	0	1	5	0	392	2	0	394	0
124	Government Aadarsh Senior Secondary School, Chandpura (LEFT SIDE)	226	151	310	11	7	0	1	8	16	5	735	11	0	746	0
125	Government Aadarsh Senior Secondary School, Chandpura (LRight SIDE)	133	181	500	4	2	0	0	2	5	7	834	3	0	837	0
126	Shri Badrinarayan Sodani Vidhya Bharti Senior Secondary School, Bajaj Grama, Sawali (Left Side)	258	202	98	2	5	0	1	2	7	3	578	6	0	584	0
127	Shri Badrinarayan Sodani Vidhya Bharti Senior Secondary School, Bajaj Grama, Sawali (Right Side)	248	209	72	0	1	2	1	3	0	2	538	2	0	540	0

Serial No. of Polling Station & Name	No. of Valid Votes Cast in Favour of										Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes	
	GORDHAN	PARASRAM MORDIA	PEMA RAM	BHARAT SINGH	BAJRANG LAL	MAHENDRA	OMPRAKASH	PARSARAM	PEMARAM	BHAGIRATH						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
128	Sahid Vinod Kumar Naga Government Aadarsh Senior Secondary School, Rampura (LEFT SIDE)	78	377	364	6	3	0	0	2	5	3	838	5	0	843	0
129	Sahid Vinod Kumar Naga Government Aadarsh Senior Secondary School, Rampura (Right SIDE)	87	184	380	1	3	0	0	0	7	0	662	1	0	663	0
130	Government Primary School, Dujod (Left Side)	298	383	102	1	3	0	1	2	4	9	803	7	0	810	0
131	Government Primary School, Dujod (Right Side)	372	223	45	1	2	2	1	5	3	1	655	7	0	662	0
132	Government Secondary School, Dujod (Left Side)	345	331	33	3	0	0	1	3	2	6	724	9	0	733	0
133	Government Secondary School, Dujod (Mid Side)	166	215	155	2	3	0	0	1	5	5	552	3	0	555	0
134	Government Secondary School, Dujod (Right Side)	266	349	143	3	2	0	0	1	8	3	775	21	0	796	0
135	Government Aadarsh Sen. Secondary School, Mandawara (Left Side)	532	262	38	4	2	0	2	0	5	3	848	4	0	852	0
136	Government Aadarsh Sen. Secondary School, Mandawara (Right Side)	230	322	348	4	1	1	0	2	4	4	916	7	0	923	0
137	Government Aadarsh Sen. Secondary School, Harsh (Left Side)	458	240	88	0	5	1	1	0	5	6	804	14	0	818	0
138	Government Aadarsh Sen. Secondary School, Harsh (Mid Side)	217	297	187	3	2	0	0	3	9	3	721	10	0	731	0
139	Government Aadarsh Sen. Secondary School, Harsh (Right Portion)	144	402	36	3	2	0	1	3	4	6	601	10	0	611	0
140	Government Upper Primary School, Bhoya	341	272	56	2	0	1	1	5	2	7	687	15	0	702	0

Serial No. of Polling Station & Name		No. of Valid Votes Cast in Favour of									Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes	
		GORDHAN	PARASRAM MORDIA	PEMA RAM	BHARAT SINGH	BAJRANG LAL	MAHENDRA	OMPRAKASH	PARSARAM	PEMARAM						BHAGIRATH
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
141	Government Upper Primary School, Malion Ki Dhani (Uparwali) Tan Harsh	224	417	113	4	1	2	1	0	10	10	782	5	0	787	0
142	Shahid Sharwan Singh Shekhawat Government Aadarsh Secondary School, Aantri	47	188	184	2	2	1	1	2	7	2	436	3	0	439	0
143	Government Primary School, Sarbeli Ki Dhani Tan Mahla Ki Dhani	45	286	155	2	0	0	1	1	4	4	498	5	0	503	0
144	Government Upper Primary School, Takharo ki Dhani	41	293	291	3	5	4	1	4	11	2	655	3	0	658	0
145	Government Upper Primary School, Kundalpur	167	531	167	1	3	0	1	3	6	7	886	2	0	888	0
146	Government Upper Primary School, Chokha Ka Bas	90	438	264	8	1	1	3	4	9	11	829	6	0	835	0
147	Government Secondray School, Khori Dungar	140	563	120	3	10	4	1	4	9	14	868	13	0	881	0
148	Government Primary School, Kadama Ka Bas (Naya Bhawan)	82	431	360	9	2	11	1	8	21	16	941	10	0	951	0
149	Government Senior Secondary School, Kashi Ka Bas	69	428	297	1	0	2	2	0	2	5	806	1	0	807	0
150	Government Secondary School, Puran Badi, (LEFT SIDE)	133	224	326	4	2	0	1	1	5	2	698	5	0	703	0
151	Government Secondary School, Puran Badi, (RIGHT SIDE)	224	178	130	1	2	0	2	1	2	1	541	8	0	549	0
152	Government Upper Primary School, Puran Chhoti (Left Side)	120	327	280	4	0	0	0	3	5	3	742	8	0	750	0
153	Government Upper Primary School, Puran Chhoti (Right Side)	120	306	331	3	1	1	1	4	8	4	779	5	0	784	0

Serial No. of Polling Station & Name		No. of Valid Votes Cast in Favour of										Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes
		GORDHAN	PARASRAM MORDIA	PEMA RAM	BHARAT SINGH	BAJRANG LAL	MAHENDRA	OMPRAKASH	PARSARAM	PEMARAM	BHAGIRATH					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
154	Government t Aadarsh Senior Secondary School, Kasali (Left Side)	107	500	217	1	0	0	0	5	4	5	839	2	0	841	0
155	Government Aadarsh Senior Secondary School, Kasali (Right Side)	253	404	161	0	0	2	0	2	3	1	826	5	0	831	0
156	Pandit Ramkisan Tiwari Government Primary School, Kasali (Left Side)	281	289	237	3	5	1	1	7	7	5	836	14	0	850	0
157	Pandit Ramkisan Tiwari Government Primary School, Kasali (Right Side)	295	390	177	3	2	1	2	2	4	6	882	12	0	894	0
158	Government Aadarsh Senior Secondary School, Nagwa (Left Side)	389	175	310	3	3	1	0	2	7	2	892	16	0	908	0
159	Government Aadarsh Senior Secondary School, Nagwa (Right Side)	242	345	353	2	1	1	1	4	5	6	960	10	0	970	0
160	Government Upper Primary School, Bhadkasali	106	201	331	7	2	0	1	3	14	6	671	3	0	674	0
161	Government Upper Primary School, Rambaksh Pura	29	148	315	3	0	0	0	1	10	3	509	3	0	512	0
162	Government Adarsh Senior Secondary School, Dhod (Left Side)	197	312	417	2	1	0	0	0	8	2	939	3	0	942	0
163	Government Adarsh Senior Secondary School, Dhod (Right Side)	110	440	278	5	1	1	2	6	10	6	859	6	0	865	0
164	Government Primary School, Dhod (Left Side)	207	399	191	1	0	0	1	1	7	9	816	4	0	820	0
165	Government Primary School, Dhod (Right Side)	225	331	327	3	1	1	1	3	12	5	909	5	0	914	0
166	smt. Magdu devi Patni Government Girls Sr. Secondary School, dhod	137	345	332	5	2	0	0	3	8	7	839	6	0	845	0

Serial No. of Polling Station & Name	No. of Valid Votes Cast in Favour of										Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes	
	GORDHAN	PARASRAM MORDIA	PEMA RAM	BHARAT SINGH	BAJRANG LAL	MAHENDRA	OMPRAKASH	PARSARAM	PEMARAM	BHAGIRATH						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
167	Government Senior Secondary Senior School, Anokhu (Left Side)	242	454	71	1	3	1	2	0	2	8	784	5	0	789	0
168	Government Senior Secdonry School, Anokhu (Right Side)	261	450	134	3	1	0	0	5	6	7	867	3	0	870	0
169	Government Upper Primary School, Ballupura	212	307	252	2	5	0	1	4	12	4	799	14	0	813	0
170	Government Upper Primary School Deeppura Charnan	211	103	108	3	1	0	0	1	1	1	429	2	0	431	0
171	Government Aadarsh Sen. Secondary School, Bosana (Left Side)	250	309	313	1	3	0	1	2	8	6	893	7	0	900	0
172	Government Aadarsh Sen. Secondary School, Bosana (Right Side)	306	247	352	1	2	0	1	0	9	7	925	9	0	934	0
173	Government Aadarsh Senior Secondary School, Sarwadi (Left Side)	235	175	99	0	4	0	2	0	8	4	527	11	0	538	0
174	Government Aadarsh Senior Secondary School, Sarwadi (Right Side)	484	239	43	1	0	0	0	0	5	8	780	7	0	787	0
175	Government Aadarsh Senior Secondary School, Sarwadi (Primary Building)	356	196	156	3	1	0	0	2	2	3	719	7	0	726	0
176	Government Aadarsh Senior Secondary School, Purnpura (Left Side)	194	117	182	1	0	0	1	2	4	1	502	8	0	510	0
177	Government Aadarsh Senior Secondary School, Purnpura (Right Side)	72	298	131	2	0	3	0	3	7	6	522	3	0	525	0
178	Government Upper Primary School Hukmpura	43	186	245	3	1	0	0	1	7	4	490	4	0	494	0
179	Government Aadarsh Senior Secondary School, Singrawat (Left Side)	148	577	79	2	1	2	1	2	1	18	831	18	0	849	0

Serial No. of Polling Station & Name		No. of Valid Votes Cast in Favour of										Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes
		GORDHAN	PARASRAM MORDIA	PEMA RAM	BHARAT SINGH	BAJRANG LAL	MAHENDRA	OMPRAKASH	PARSARAM	PEMARAM	BHAGIRATH					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
180	Government Aadarsh Senior Secondary School, Singrawat (Right Side)	161	357	181	6	5	2	0	4	10	12	738	16	0	754	0
181	Government Girls upper Primary School, Singrawat (Left Side)	257	307	122	3	0	0	0	8	7	10	714	17	0	731	0
182	Government Girls upper Primary School, Singrawat (Right Side)	333	193	139	3	0	1	1	7	7	10	694	9	0	703	0
183	Government Primary School, Bijarnio Ki Dhani	26	141	147	2	1	0	0	4	5	2	328	2	0	330	0
184	Government Upper Primary School Ganeshpura	112	207	472	7	3	1	1	4	11	3	821	4	0	825	0
185	Government Aadarsh Senior Secondary School, Losal Chhoti, (LEFT SIDE)	272	329	94	1	1	1	0	7	4	8	717	14	0	731	0
186	Government Aadarsh Senior Secondary School, Losal Chhoti, (RIGHT SIDE)	328	173	193	0	1	0	0	2	7	2	706	9	0	715	0
187	Government Primary School, Gumanpura	148	267	98	2	0	2	0	1	2	5	525	3	0	528	0
188	Government Primary School (Chandrasingh pura) Nosi Ki Dhani	72	154	81	3	0	1	0	1	6	2	320	2	0	322	0
189	Government Aadarsh Senior Secondary School, Jana	85	328	251	2	1	1	0	2	7	5	682	2	0	684	0
190	Smt. Champa Devi Mor Government Secondary School, Mangrasi (Left Side)	236	134	86	3	2	0	0	0	1	4	466	1	0	467	0
191	Smt. Champa Devi Mor Government Secondary School, Mangrasi (Right Side)	66	169	238	2	1	1	1	1	2	0	481	2	0	483	0
192	Government Aadarsh Senior Secondary School, Bheema (Left Side)	116	169	304	2	1	2	3	5	13	6	621	10	0	631	0

Serial No. of Polling Station & Name		No. of Valid Votes Cast in Favour of										Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes
		GORDHAN	PARASRAM MORDIA	PEMA RAM	BHARAT SINGH	BAJRANG LAL	MAHENDRA	OMPRAKASH	PARSARAM	PEMARAM	BHAGIRATH					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
193	Government Aadarsh Senior Secondary School, Bheema (Right Side)	85	214	481	2	1	1	2	2	16	1	805	3	0	808	0
194	Government Girls Upper Primary School, Bheema	133	363	236	3	1	2	0	1	7	19	765	9	0	774	0
195	Government Upper Primary School, Chidasara (Left Side)	387	228	196	11	3	1	0	3	5	4	838	14	0	852	0
196	Government Upper Primary School, Chidasara (Right Side)	108	197	426	9	6	2	4	11	23	16	802	12	0	814	0
197	Government Upper Primary School, Khanadi	148	446	162	4	2	1	0	12	13	12	800	25	0	825	0
198	Government Upper Primary School Pratappura	75	187	51	0	0	0	0	1	2	1	317	4	0	321	0
199	Government Primary School, Haripura (Left Side)	137	214	416	6	3	3	1	7	14	5	806	8	0	814	0
200	Government Primary School, Haripura (Right Side)	73	85	311	2	1	0	0	1	6	3	482	2	0	484	0
201	Government Primary School, Balwantpura	211	169	417	10	1	1	1	4	13	1	828	9	0	837	0
202	Shri Jayadev Rameshwar Prasad Mishra Ki Dharmsala, Losal (LEFT SIDE)	340	436	198	6	5	0	0	6	13	14	1018	12	0	1030	0
203	Shri Jayadev Rameshwar Prasad Mishra Ki Dharmsala, Losal (RIGHT SIDE)	10	803	77	2	0	2	0	7	3	9	913	7	0	920	0
204	Government Nai Urdu Girls Upper Primary School, (Mohala Vyapariyan) Losal	45	848	67	1	0	1	0	6	4	19	991	14	0	1005	0
205	Shri Ramniwas Mishra Government Parveshika Sanskrit School, Losal	174	826	19	1	1	2	1	3	0	14	1041	12	0	1053	0

Serial No. of Polling Station & Name	No. of Valid Votes Cast in Favour of										Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes	
	GORDHAN	PARASRAM MORDIA	PEMA RAM	BHARAT SINGH	BAJRANG LAL	MAHENDRA	OMPRAKASH	PARSARAM	PEMARAM	BHAGIRATH						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
206	Babu Sardar Singh Smrti Government Upper Primary School, Losal, No. - 2	442	542	34	3	3	0	1	3	7	26	1061	27	0	1088	0
207	Shri Dedraj Khaitan Government Aadarsh Senior Secondary School, Losal	674	281	39	3	1	0	0	2	3	8	1011	14	0	1025	0
208	Shri Ramnarayan Sihotiya Government Upper Primary School, No. - 1, Losal	348	399	167	2	4	1	0	10	10	6	947	12	0	959	0
209	Smt. Rukamani Devi Sabu Government Girls Sr. Secondary School, Losal	606	235	102	1	3	1	1	5	4	5	963	7	0	970	0
210	Seth Girdhari Lal Sabu Chairity Trust Losal (Girdhar Bhawan)	272	679	54	1	4	0	0	3	5	1	1019	7	0	1026	0
211	Karyalay Nagar Palika, Losal	512	429	16	0	0	0	0	0	0	3	960	4	0	964	0
212	Shri Gagdev Godela Govt Primary School Ahata Losal	514	524	28	1	2	1	0	3	1	5	1079	8	0	1087	0
213	Government Primary School, Rampura Tan Losal (Left Side)	133	155	283	4	2	1	0	2	8	4	592	3	0	595	0
214	Government Primary School, Rampura Tan Losal (Right Side)	211	227	103	2	1	0	0	8	3	0	555	8	0	563	0
215	Government Senior Secondary School, Bhirana (West Side Of Main Building)	308	397	91	4	4	3	1	3	5	4	820	12	0	832	0
216	Government Senior Secondary School, Bhirana (East Side Of Main Building)	253	273	352	1	1	0	0	5	5	4	894	5	0	899	0
217	Government Upper Primary School, Rajpura (North Part)	380	209	31	0	3	1	0	1	0	4	629	7	0	636	0
218	Government Upper Primary School, Rajpura (South Part)	148	333	346	3	3	2	2	2	12	11	862	8	0	870	0

Serial No. of Polling Station & Name	No. of Valid Votes Cast in Favour of										Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes	
	GORDHAN	PARASRAM MORDIA	PEMA RAM	BHARAT SINGH	BAJRANG LAL	MAHENDRA	OMPRAKASH	PARSARAM	PEMARAM	BHAGIRATH						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
219	Government Aadrash Senior Secondary School, Paiwa (Left Side)	58	351	372	9	4	0	2	1	4	4	805	3	0	808	0
220	Government Aadrash Senior Secondary School, Paiwa (Rught Side)	158	326	270	5	3	1	1	4	12	4	784	3	0	787	0
221	Government Secondray School, Mukandpura	201	268	364	4	1	0	0	3	13	11	865	11	0	876	0
222	Shri Ladu Ram Joshi Government Aadarsh Senior Secondary School, Mundwada (Left Side)	111	318	346	5	2	2	2	4	14	11	815	16	0	831	0
223	Shri Ladu Ram Joshi Government Aadarsh Senior Secondary School, Mundwada (Right Side)	107	159	529	8	3	0	1	2	10	5	824	13	0	837	0
224	Shri Ladu Ram Joshi Government Aadarsh Senior Secondary School, Mundwada (New Building)	67	239	645	9	3	1	0	4	21	9	998	8	0	1006	0
225	Shahid Harji Ram Kaler Government Aadarsh Senior Secondary School, Badalwas (New Building)	115	367	31	8	2	0	0	0	3	13	539	4	0	543	0
226	Shahid Harji Ram Kaler Government Aadarsh Senior Secondary School, Badalwas (New Building) (Mid Side)	132	278	214	3	2	2	1	2	8	2	644	2	0	646	0
227	Shahid Harji Ram Kaler Government Aadarsh Senior Secondary School, Badalwas (New Building) (Right Side)	73	255	308	4	2	1	0	2	12	8	665	6	0	671	0
228	Government Upper Primary School, Kanwarpura	64	264	403	5	0	0	0	2	4	1	743	2	0	745	0
229	Government Upper Primary School, Bhikhanwasi	171	385	183	1	1	1	0	3	4	5	754	4	0	758	0
230	Government Upper Primary School, Jachas (Left Side)	140	257	128	0	0	1	0	1	5	1	533	3	0	536	0
231	Government Upper Primary School, Jachas (Right Side)	165	263	159	1	2	1	1	1	4	2	599	3	0	602	0

Serial No. of Polling Station & Name	No. of Valid Votes Cast in Favour of										Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes	
	GORDHAN	PARASRAM MORDIA	PEMA RAM	BHARAT SINGH	BAJRANG LAL	MAHENDRA	OMPRAKASH	PARSARAM	PEMARAM	BHAGIRATH						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
232	Government Aadrash Senior Secondary School, Sami (Left Side)	260	319	102	7	2	0	1	0	4	5	700	4	0	704	0
233	Government Aadrash Senior Secondary School, Sami (Right Side)	208	281	190	6	3	0	0	4	3	4	699	13	0	712	0
234	Government Upper Primary School, Shesham (Left Side)	77	263	264	1	1	1	0	0	11	4	622	7	0	629	0
235	Government Upper Primary School, Shesham (Right Side)	28	199	442	6	3	1	0	2	16	6	703	10	0	713	0
236	Government Secondray School, Bhagatpura (LEFT SIDE)	127	280	93	0	2	0	0	3	3	10	518	6	0	524	0
237	Government Secondray School, Bhagatpura (RIGHT SIDE)	107	201	216	0	1	0	0	1	4	3	533	11	0	544	0
238	Government Aadarsh Senior Secondary School, Sangaliya (Left Side)	43	324	563	7	6	3	3	6	16	6	977	13	0	990	0
239	Government Aadarsh Senior Secondary School, Sangaliya (Right Side)	225	268	129	5	3	0	0	4	4	9	647	11	0	658	0
240	Government Primary School, Sangaliya	41	308	455	3	2	2	0	1	5	2	819	4	0	823	0
241	Government upper Primary School, Jhunkabas	137	307	243	1	2	0	1	1	10	4	706	5	0	711	0
242	Government Upper Primary School, Karanpura	60	398	360	2	2	2	0	7	5	4	840	5	0	845	0
243	Government Aadarsh Senior Secondary School, Khood (South Side)	310	341	158	2	1	1	1	2	1	6	823	18	0	841	0
244	Government Aadarsh Senior Secondary School, Khood (North Side)	165	629	103	0	1	0	1	6	4	7	916	14	0	930	0

Serial No. of Polling Station & Name		No. of Valid Votes Cast in Favour of										Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes
		GORDHAN	PARASRAM MORDIA	PEMA RAM	BHARAT SINGH	BAJRANG LAL	MAHENDRA	OMPRAKASH	PARSARAM	PEMARAM	BHAGIRATH					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
245	Government Primary School, Khood	58	324	417	13	5	2	0	6	28	9	862	13	0	875	0
246	Government Girls Senior Secondary School, Khood	66	352	345	22	8	3	2	4	18	8	828	17	0	845	0
247	Government Primary School, Dhani Purvi vijaypura, Khood	114	137	465	4	1	0	0	1	7	0	729	4	0	733	0
248	Government Aadarsh Senior Secondary School, Mandota (Left Side)	72	317	392	6	3	0	1	0	4	3	798	4	0	802	0
249	Government Aadarsh Senior Secondary School, Mandota (Mid Side)	51	181	599	1	4	0	0	2	8	3	849	3	0	852	0
250	Government Aadarsh Senior Secondary School, Mandota (Right Side)	80	184	642	4	0	0	1	3	10	1	925	2	0	927	0
251	Government Aadarsh Senior Secondary School, Bidoli (Left Side)	152	285	282	7	2	0	1	4	10	7	750	10	0	760	0
252	Government Aadarsh Senior Secondary School, Bidoli (Right Side)	43	159	136	1	0	0	1	3	3	5	351	2	0	353	0
253	Shahid Ujiran Singh Shekhawat Government Secondary School, Arjunpura	302	189	246	2	1	0	0	1	3	3	747	6	0	753	0
254	Government Primary Sanskrit School, Banooda	226	193	328	1	2	0	1	5	12	8	776	14	0	790	0
255	Government Varisth Upadhyaya Sanskrit School, Banooda(West Side)	177	245	228	5	0	1	0	2	3	3	664	5	0	669	0
256	Government Varisth Upadhyaya Sanskrit School, Banooda(East Side)	206	417	191	2	0	0	0	4	2	3	825	8	0	833	0
257	Government Primary School, Lambi Ki Dhani	18	168	215	3	0	0	0	0	2	1	407	2	0	409	0

Serial No. of Polling Station & Name	No. of Valid Votes Cast in Favour of										Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes	
	GORDHAN	PARASRAM MORDIA	PEMA RAM	BHARAT SINGH	BAJRANG LAL	MAHENDRA	OMPRAKASH	PARSARAM	PEMARAM	BHAGIRATH						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
258	Government Primary School , Kariro Ki Dhani	55	178	198	1	0	0	0	0	5	2	439	3	0	442	0
259	Government Upper Primary School , Tipanniya Ki Dhani, Banooda	19	103	331	1	1	0	0	2	2	0	459	2	0	461	0
260	Government Aadarsh Senior Secondary School, Gothadara Tagalan (Left Side)	123	469	311	3	3	2	1	0	6	6	924	2	0	926	0
261	Government Aadarsh Senior Secondary School, Gothadara Tagalan (Right Side)	175	282	437	9	3	2	0	3	25	4	940	17	0	957	0
TOTAL No. of Votes recorded at Polling stations:		46247	74193	60584	908	498	191	160	759	1696	1322	186558	1764	0	188322	0
No. of votes recorded on Postal ballot papers.		420	949	505	8	0	5	1	11	6	1	1906	11	336	2253	0
TOTAL votes polled		46667	75142	61089	916	498	196	161	770	1702	1323	188464	1775	336	190575	0

Place : SIKAR

Date : 11/12/2018

(RAJPAL YADAV)
RETURNING OFFICER
SUB DIVISIONAL OFFICER & SUB DIVISIONAL MAGISTRATE, DHOD
34-DHOD (S.C.) ASSEMBLY CONSTITUENCY